
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 057/01/17-349/2021 по признакам нарушения администрацией
города Орла (ОГРН 1025700831640; ИНН 5701000745; КПП 575301001; 302028,
Орловская область, г. Орел, Пролетарская гора, д. 1) части 1 статьи 17
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в установлении в конкурсной документации открытого конкурса №
ОК-351/11-20 недостоверных данных о размере площадей многоквартирного дома
№ 11 по улице Плещеевская в городе Орел (извещение № 051120/10983346/01 Лот
№ 9).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 057/01/17-349/2021 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии:

«…»,

члены Комиссии:

«…»

3. Контроль за исполнением приказа остается за руководителем Орловского УФАС
России.

Врио руководителя управления «…»


